[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 080/06

CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

OFICIAL POLICIAL/BOMBEIRO MILITAR - 2007

CONVOCAÇÃO PARA EXAME DE INFORMÁTICA

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA os candidatos do Concurso para ingresso e matrícula no 1º ano do Curso de Formação de Oficiais PM/BM 2007, a comparecerem na ACADEMIA POLICIAL MILITAR DO GUATUPÊ, situada à BR 277, km 72, Guatupê –São José dos Pinhais/PR, no dia 14 de dezembro de 2006 às 08:00 horas, a fim de serem submetidos ao Exame de Informática.

	ordem
	  NOME
	RG

	01.
	ANGELICA JANIELI DE ANDRADE
	98873252

	02.
	VICTOR APARECIDO MATIAS DA ROCHA
	62541989

	03.
	VINICIUS BROETO KLEIN
	98879935

	04.
	ZAQUEU RODRIGO KOZOW MEIRELES
	94109167

Curitiba,Pr, 11 de dezembro de 2006.

Maj QOPM Luiz Alberto Borba
        Chefe do CRS/DP

PAGE
9
CRS/DP – Edital 062/06 – Convocação para Exame de Informática